6. 5. Propter quæ charissimum in Christo filius noster Carolus Romanorum, & Hispaniarum Rex Catholicus in Imperatorem electus, & dilecti filii nostri Albertus S. Petri ad Vincula Presbyter, & Matthæus S. Angeli diaconus S. Romanæ Ecclesie Cardinales, ac venerabiles fratres nostri Riccardus Treviren. & Hermanus Coloniensis Archiepiscopi per eorum patentes literas, necnon dilecti filii nobiles viri Ferdinandus Archidux Austriæ, ac Georgius, & Henricus fratres Germani Duxes Saxoniæ, Lantgravii, Thuringiæ, & Marchiones Misnae, per venerabilem fratrem nostrum Joannem Episcopum Misnen, Nuntium & oratorem ad Nos ab eis destinatum, & dilectum filium Vvillelmum de Enckenuort, electum Durtschen, Datarium, & Prælatum nostrum domesticum, eorum apud Nos & Sedem Apostolicam etiam oratorem, & negotiorum gestorem, humiliter supplicari fecerunt, ut præmissis diligenter inquisitis & exploratis, ad beati Viri canonizationem procedere dignaremur.

6. 6. Quorum quidem precibus licet libenter annue-
re vellemus, summopereque gauderemus hujusmodi ca-
nonizationem nostris temporibus divino quodam my-
sterio contigisse, ac nobis justum videretur, ut idem bea-
tus Benno, quem jam Deus in cælesti gloria Sanctorum
choro dignum fecisse plurimis & manifestis indicis, &
miraculis ostenderat, in terris etiam sibi debito Sancto-
rum honore non defraudaretur, non statim rem tanti pon-
deris ac momenti faciendam, sed juxta veterem, & lau-
dabilem consuetudinem cunctanter matureque conside-
randam duximus. Post triplicem igitur inquisitionem ex
recolendæ memoria Alexandri Sexti primo, & deinde
Julii Secundi, & successive Leonis Decimi prædecessorum
etiam nostrorum commissionibus super hoc debet factam,
tandem idem Leo Decimus tribus etiam Romana Eccle-
sie Cardinalibus, ex tribus illorum ordinibus, videlicet
Venerabilibus fratribus nostris Bernardo Ostiensi
sanctæ Crucis Jerusaleni, & Antonio Albanen. Episco-
pis, tunc tit. S. Vitalis Presbytero, ac Joanni SS. Colinæ
& Damiani Diacono Cardinalium, de fratribus suorum,
de quorum numero licet absentes tunc eramus, consilio
& assensu commisit, ut ipsi viisis, & examinatis processi-
bus editis super ejusdem beati Viti vita moribus, fama,
& miraculis, ante, & post ipsius deceplum, ejus intercessi-
onibus à Deo factis, aliisque cunctis ad Sanctorum ca-
nonizationem hujusmodi necessariis, se super omnibus, &
singulis diligenter informante, & per eos comperta in
suo secreto Consistorio, ut moris erat, fideliter refer-
rent. Cumque ipsi Cardinales viisis, & examinatis diver-
sis processibus in partibus Germaniæ de Sedis prædicæ
commissione habitis, & ad Curam nostram transmissis,
testiumque fide dignorum depositionibus, pro tanta rei
dignitate